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1- Mustafa ÖZCAN: Daha öncesinde çok bilgi sahibi olmadığım orman okulu yaklaşımını 

tesadüfen öğrendikten sonra bu projeye katılma şansı yakaladım. Projenin ilk bölümünde kamp 

alanında, doğal ortamda hayatta kalma, bu konuda kullanabileceğimiz malzemeler, ilk yardım 

eğitimi, gözlem yapma, kamp kurma, doğada sanat etkinlikleri gibi doğal ortamda 

kullanabileceğimiz çok önemli bilgiler öğrendik. Bu süreçte yaparak, yaşayarak öğrenme fırsatı 

bulmamız ve sosyal etkinlikler projenin daha da etkili olmasını sağladı. Projenin devamında 

orman okulu uygulayabileceğimiz etkinliklerin öğretimi, değerlendirme süreci ile ilgili dersler 

uygulanacak orman okulu projelerinde bizler için rehber olacaktır. Proje kapsamında, doğayı 

daha iyi gözlemlemeyi, çevreye daha duyarlı olmayı ekosisteme saygı duymayı ve bunları 

aktarmayı öğrendiğimi düşünüyorum. Son olarak proje kapsamında bizlere destek olan 

TÜBİTAK, Tarım ve Orman Bakanlığı , Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ve değerli eğitimcilerimize teşekkürlerimi 

sunuyorum. 

2- Buse YAVUZ: Öncelikle farklı şehirlerden öğretmen, mühendis ve eğitmenleri bir araya 

getiren, bu projenin oluşmasında emeği geçen TÜBİTAK, ISUBÜ, Orman Genel 

Müdürlüğünün tüm yetkililerine teşekkür ederim. Orman varlığının az olduğu bozkırın 

ortasındaki bir şehir olan Ankara’dan böylesine güzel bir doğaya geldiğim için de ayrıca çok 

mutlu oldum. Eğitmen sayısı ve bilgi yeterlilikleri beni hayran bıraktı. Her sorumuzla ve 

sorunumuzla yakından ilgilenildi. Hem kamp kısmında hem de otelde tüm ihtiyaçlarımız 

düşünülmüştü. Uygulama yapmak için yeterli zamanlar verildi. Katılımcıların tek bir meslek 

grubunda olmaması ve öğretmenlerin de tek bir branştan seçilmemiş olmasının katılımcılar 

arasındaki paylaşımı ve bilgi alışverişini artırdığını düşünüyorum. Bu durumda projenin daha 

keyifli ve öğretici olmasında etkili oldu. Bir okul öncesi öğretmeni olarak çocuklara doğadan 

materyallerle ve doğada neler öğretebileceğim konusunda yeni fikirler ve ufuklar açtığı için bu 

eğitim benim için bulunmaz bir fırsattı. Son olarak bu eğitim sürecinde tanıştığım tüm 

katılımcılara, eğitimcilere, projenin planlama ve uygulama sürecinde görev alan her kademeden 

insana sonsuz teşekkürler. Yeni projelerde görüşebilmek ümidiyle.. 

3- Tuğba TAŞKABU: Katıldığım en güzel projelerden biriydi. Emeği geçen herkese ve her 

kuruma teşekkür ederim. TÜBİTAK, ISUBÜ, Orman Genel Müdürlüğü ve sayamadığım arka 

plandaki herkese sonsuz teşekkürler. Program benim için yeterliydi. Orman okuluyla ilgili yeni 

bilgiler edindim. Etkinliklerden zevk alarak öğrendim. Yasin hoca, Mevlüt hoca aramızdaki 

iletişimi ve birlikteliği geliştirebilmek adına samimi bir ortam oluşturdular. Ekibin 

iletişimlerindeki güzellik bizlere de yansıdı. Daha çok projelerde daha çok şeyler öğrenmek 

istiyorum. TÜBİTAK öğretmenlere daha fazla ulaşmalı kesinlikle. Teşekkürler. 

 



4- Ayşe Nur DURMAZ: İlk olarak projeye maddi ve manevi desteklerinden dolayı 

TÜBİTAK’a teşekkür ederim. Projeye gönülden destek veren, her türlü imkan ve yardımı 

sağlayan ISUBÜ rektörü ve Orman Fakültesi dekanına teşekkür ederim. Doğa ve ormanla iç 

içe olan, doğa ve fen bilimlerine dair yeni bilgiler öğrendiğim, keçe ile iğneleme yöntemi ile 

bir hobi edinmek istediğim, ilk kez çadırda kamp yaptığım, etkinlik planıma yeni planlar 

eklediğim, farklı araştırma projelerine yazmak istediğim makaleler düşündüğüm ve heybeme 

yeni bilgiler eklediğim bir proje oldu benim için. Projedeki süreler yeterli, eğitimler güzel ve 

hocalar alanına çok hakimlerdi. Son olarak projeyi hazırlayan emek veren Yasin hocamıza ve 

Mevlüt hocama ayrıca diğer proje ekibine, eğitmenlere, tanıştığım katılımcı arkadaşlara ve 

teknik ekibe çok teşekkür ederim.  

5-Ece Ebrar ÖZCAN: 17-23 Ekim tarihlerinde Isparta ve Antalya illerinde gerçekleşen 

TÜBİTAK destekli projemizin dolu dolu geçen 7 günlük sürecinin sonuna gelmiş bulunuyoruz. 

Yeni şeyler öğrendiğimiz, eski bilgilerimizi pekiştirdiğimiz, yeni yerler gördüğümüz, yeni 

arkadaşlar tanıdığımız çok verimli bir proje süreci geçirdik. Başta bize bu projeye layık gören 

proje yürütücümüze ve kıymetli hocalarıma çok teşekkür ederim. Projeye destek veren 

TÜBİTAK, Orman Genel Müdürlüğü ve ISUBÜ ya özel teşekkürlerimi belirtmek isterim. Daha 

çok proje daha çok katılımcıyla başka çalışmalarda buluşmak dileğiyle… 

6- Merve DEMİR: Böyle bir projede bulunduğum için çok mutlu oldum. Yeni insanlarla 

tanıştım çok keyifli ve güzel vakitler geçirdim. Hocalarımızın vermiş olduğu dersler 

doğrultusunda doğaya, ormana, çocuğa karşı daha farklı bir bakış açısı kazandım. Bunun için 

hocalarıma ne kadar teşekkür etsem azdır. Bizlere olan ilgi alakaları her zaman çok iyiydi. 

Bütün hocalarımızla eğitim boyunca bilgi alışverişi yaptık. Yeni deneyimler kazandık. Başta 

TÜBİTAK ve ISUBÜ olmak üzere proje yürütücüsü Yasin hocamıza, Mevlüt hocaya ve tüm 

ekibe teşekkür ediyorum. Bize aktardıkları bilgiler çok değerli ve anlamlıydı.  Böyle projelerin 

devam etmesini diliyorum.  

7- Tuğba KAYNAK: 17-23 Ekim tarihlerinde Tübitak destekli Orman Okulu Yaklaşımı ve 

Doğada Öğretim Modelleri Kursu projesine katıldım. Gerek ormanın gerekse doğanın temel 

eğitimini aldım. Sanatsal faaliyetlerde ormanda ve doğada yaşam, el becerileri vs. hepsini  

öğrendim. Hem Orman Mühendisi hem de Orman okulu eğitmeni olarak muhteşem bir 

deneyimdi. Bu eğitimleri akademik tecrübesi olan hocalarımızdan aldığımız için Yasin ÜNAL 

hocam başta olmak üzere tüm ekibe teşekkür ederim. Organizasyon yeme-içme, kalacak yer, 

kullanılan ekipmanlar muhteşemdi. Ekonomik açıdan sayelerinde zorlanmadan eğitim 

alabildim. Yeni eğitimlere katılmak isterim.  

8- Medine SALCI: Orman okulu yaklaşımı ve doğada öğretim modelleri kursunda gerek 

uygulamalı dersler gerekse teorik dersleri öğreten saygıdeğer hocalarıma ortamında yaklaşık 1 

haftalık vakit geçirdiğim tanışma fırsatı bulduğum arkadaşlar ile bir araya gelmeme vesile olan 

proje koordinatörü Yasin ÜNAL hocama teşekkür ederim. Proje içeriğinde kamp alanındaki 

etkinlikler sayesinde birlikte güzel şeyler başarabileceğimizi kendimize ve çevremize olan 

farkındalığımızı ortaya çıkarabildiğimiz dolu dolu bir eğitim haftasıydı. Bu eğitim için bütün 

hocalarıma tekrar teşekkür ederim. Bu tarz eğitimlere katılmak ve tekrar bir arada olmaktan 

mutluluk duyarım. 

9- Hakan KAHRAMAN: 17-23 Ekim tarihleri arasında Tübitak, Isubü ve Orman Genel 

Müdürlüğü’nün desteklediği bu projeye katılmaktan dolayı çok mutluyum. Proje kapsamında 

birbirinden değerli hocalarımızın bizlere katmış oldukları bilgiler için hepsine ayrı ayrı teşekkür 



ediyorum. Projenin ilk ayağı olan Yazılıkanyonda yapılan uygulama eğitimlerinde 

öğrendiklerimi hali hazırda işlettiğim anaokulunda uygulamak için büyük heyecan yaşıyorum. 

Projenin ikinci ayağı olan kısımda yapılan teorik eğitimlerde bilmediğim birçok yeni bilgiler 

öğrendim. Projede öğrendiğim bilgiler sayesinde kendi okulumda uyguladığım Orman okulu 

eğitimlerini daha özgüvenli verebiliyorum. Bu projeyi destekleyen tüm kurum ve kuruluşlara 

sonsuz teşekkürler. Bu projeye emek veren bizlere bu imkanı sağladıkları için birbirinden 

değerli eğitimcilere teşekkür ederim.  

10- Döndü Zeynep KAFKAS: Öncelikle böylesine verimli ve dolu dolu bir eğitim 

gerçekleşmesine katkı sağlayan TÜBİTAK'a ISUBÜ Rektörlüğüne, Orman Fakültesine ve proje 

ekibine çok teşekkür etmek istiyorum. Eğitim hem içerik olarak hem belirlenen eğitimciler ve 

mekanlar olarak her şeyiyle  çok iyi düşünülüp planlanmış ve her aşamasıyla dolu dolu geçip 

bize çok katkı sağlamıştır. Ayrıca bu alana gönül verip kendisini geliştirmek isteyen diğer 

katılımcılarla tanışıp bir arada olmak fikir alışverişinde bulunmak ayrı bir katkı sağladı. Ben 

böylesi bir eğitimi düzenleyen başta Yasin hoca olmak üzere tüm proje ekibine ve emeği gecen 

herkese tekrar çok teşekkür etmek istiyorum. 

11- Kevser GÜRKAN: 17-23 Ekim Orman Okulu Yaklaşımı ve Doğada Öğretim Modelleri 

projesi kapsamında katılmış olduğum TÜBİTAK destekli bu projeden tarif edemeyeceğim bir 

mutlulukla ayrıldım. Proje boyunca edindiğim deneyimler, bilgiler ve tanıdığım eğitmenler 

açısından kendimi çok şanslı hissediyorum. Süreç boyunca donanımlı bir ekip sayesinde bilgi 

hazinemi genişletip, mesleğimin gelişimini sağlayacak, yaşımımda uygulayabileceğim ve 

uygulatabileceğim çok değerli bilgiler öğrendim. Proje ekibinin süreç boyunca her konuda bize 

destek olması ve her gün bizlere güler yüzleri ve değerli bilgiler katmaları bu projenin toplum 

yararına ne kadar önemli olduğunu göstermektedir. Böyle değerli bir projeyi bilime kazandıran; 

başta TÜBİTAK ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesine, Isparta Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL’a teşekkür ederim. Bir diğer teşekkürü ise proje 

boyunca üzerimizde büyük emeği olan bize yol gösteren mükemmel donanımıyla bilgi 

hazinemize bilgi katan Yasin ÜNAL hocama teşekkür ederim. Eğitim boyunca projede değerli 

eğitimler veren Mehmet Güvenç NEGİZ, Fatma Taşkın EKİCİ, Erhan EKİCİ, Aslan AYHAN, 

Nuran KAHVECİ, Mevlüt ZENBİLCİ, Ali TELLİ, Ahmet KOCA hocalarıma ve projede emeği 

geçen bütün ekibe çok teşekkür ederim.  


